
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIII/209/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U . z 2019 r., poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U . z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.), Rada Gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

Ustala się wynagrodzenie brutto miesięczne Wójta Gminy Cewice w kwocie 10.180,00 zł, na które składa się: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze - 4.700,00 zł. 

2) Dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł. 

3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 940,00 zł. 

4) Dodatek specjalny w wysokości 40,00% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -
2.640,00 zł. 

§ 2 . 

Traci moc uchwała nr 1/3/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

Przewodrjficzący Rady 

Wiesław Keller 

J 

Id: 8A3E402E 61FE-489E-9D1F-55578D0A1C9C. Podpisany Strona 1 


